教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23393247
聯絡人：鄭苡樂
電　話：04-37061161

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年12月14日
發文字號：臺教國署高字第1110167872號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二ATTCH1

主旨：函轉國際AI教育協會主辦、桃園市政府青年事務局協辦之
「2023Robofest世界機器人大賽臺灣選拔賽」案，請學校
踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據國際AI教育協會111年11月28日國教字第11111280001

號函辦理。
二、檢附旨揭邀請函、比賽簡章及來函各1份，相關活動及報

名 資 訊 ， 可 逕 至 國 際 AI 教 育 協 會 網 站 查 詢
（https://robofest.me）。

正本：全國高級中等學校
副本：本署高中組電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　111/12/14

1110009401

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁